所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明

土地の登記及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）

第３条第１項に規定する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同

項に基づく当該土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又

は第１７条後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所

有権又は共有持分が帰属し、又は帰属していた自然人又は法人（法

人でない社団又は財団を含む。）をいう。）について、下記の提出先

宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和４年７月２２日

青森地方法務局 登記官 鎌 田 光

記

意見又は資料の提出先 青森地方法務局登記部門

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2022-0001 青森市大字三本木字川崎１７３ 田 47

4200-2022-0002 青森市大字三本木字川崎４５ 墓 地 343

4200-2022-0003 青森市大字三本木字扇沢６１－１ 原 野 115

4200-2022-0004 青森市大字滝沢字住吉１１２ 原 野 92

4200-2022-0005 青森市大字滝沢字住吉１６１－３ 畑 66

4200-2022-0006 青森市大字滝沢字住吉１７１ 墳 墓 地 161

4200-2022-0007 青森市大字滝沢字住吉１８３ 山 林 59

4200-2022-0008 青森市大字滝沢字住吉１８５ 畑 208

4200-2022-0009 青森市大字滝沢字住吉１９７－２ 宅 地 244･03

4200-2022-0010 青森市大字滝沢字住吉２２３－３２ 山 林 4651

4200-2022-0011 青森市大字滝沢字住吉２２３－３４ 山 林 4082

4200-2022-0012 青森市大字滝沢字住吉２３６ 原 野 5454

4200-2022-0013 青森市大字滝沢字住吉７３ 墳 墓 地 181

4200-2022-0014 青森市大字滝沢字大川目１７－２ 原 野 3719

4200-2022-0015 青森市大字鶴ヶ坂字山本１９ 雑 種 地 102

4200-2022-0016 青森市大字鶴ヶ坂字山本４８－２ 原 野 29

4200-2022-0017 青森市大字鶴ヶ坂字山本４９－３ 雑 種 地 383

4200-2022-0018 青森市大字鶴ヶ坂字山本５３－１ 畑 260

4200-2022-0019 青森市大字鶴ヶ坂字山本５４－６２ 田 766

4200-2022-0020 青森市大字鶴ヶ坂字山本５４－６７ 畑 1719

4200-2022-0021 青森市大字鶴ヶ坂字川合１０９－２ 雑 種 地 26

4200-2022-0022 青森市大字鶴ヶ坂字川合１２１－２ 雑 種 地 135

4200-2022-0023 青森市大字鶴ヶ坂字川合１３６－３ 雑 種 地 23

4200-2022-0024 青森市大字鶴ヶ坂字川合１３９－１ 墳 墓 地 23

4200-2022-0025 青森市大字鶴ヶ坂字川合１４－１ 畑 53

4200-2022-0026 青森市大字鶴ヶ坂字川合１４７－２ 雑 種 地 122

4200-2022-0027 青森市大字鶴ヶ坂字川合１９６ 山 林 112

4200-2022-0028 青森市大字鶴ヶ坂字川合４６－１ 畑 416

4200-2022-0029 青森市大字鶴ヶ坂字川合５１－２ 畑 26

4200-2022-0030 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田１７０ 原 野 132

4200-2022-0031 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田１７４ 田 1054

4200-2022-0032 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田１９ 畑 836

4200-2022-0033 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田１９２ 原 野 803

4200-2022-0034 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田１９９ 原 野 287

4200-2022-0035 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２０ 原 野 1193

4200-2022-0036 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２３５ 墳 墓 地 36

4200-2022-0037 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２３８ 畑 1586

4200-2022-0038 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－１ 山 林 416

4200-2022-0039 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－２ 山 林 1190

4200-2022-0040 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－３ 山 林 1514

4200-2022-0041 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－４ 山 林 1051

4200-2022-0042 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－５ 山 林 687

4200-2022-0043 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－６ 山 林 1071

4200-2022-0044 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－７ 山 林 1031

4200-2022-0045 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田２４６－８ 山 林 1031

4200-2022-0046 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田３９－１６ 畑 1709

4200-2022-0047 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田７６－１ 原 野 16

4200-2022-0048 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田７６－２ 原 野 33

4200-2022-0049 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田７６－３ 原 野 26

4200-2022-0050 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田８０－１ 原 野 466

4200-2022-0051 青森市大字鶴ヶ坂字早稲田９０－１ 原 野 42

4200-2022-0052 青森市大字鶴ヶ坂字田川１１４ 墳 墓 地 52

4200-2022-0053 青森市大字鶴ヶ坂字田川１１５ 墳 墓 地 39

4200-2022-0054 青森市大字鶴ヶ坂字田川１２４ 原 野 270

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2022-0055 青森市大字鶴ヶ坂字田川１６ 宅 地 330･57

4200-2022-0056 青森市大字鶴ヶ坂字田川１６８ 墓 地 1152

4200-2022-0057 青森市大字鶴ヶ坂字田川１７５ 墳 墓 地 9･91

4200-2022-0058 青森市大字鶴ヶ坂字田川１７７ 墳 墓 地 26

4200-2022-0059 青森市大字鶴ヶ坂字田川１８５－６ 田 181

4200-2022-0060 青森市大字鶴ヶ坂字田川１８６ 原 野 833

4200-2022-0061 青森市大字鶴ヶ坂字田川１９－１ 畑 390

4200-2022-0062 青森市大字鶴ヶ坂字田川１９－２ 墳 墓 地 198

4200-2022-0063 青森市大字鶴ヶ坂字田川２０１ 墳 墓 地 9･91

4200-2022-0064 青森市大字鶴ヶ坂字田川２０２ 墳 墓 地 52

4200-2022-0065 青森市大字鶴ヶ坂字田川２０３－１ 田 16

4200-2022-0066 青森市大字鶴ヶ坂字田川３ 宅 地 76･03

4200-2022-0067 青森市大字鶴ヶ坂字田川４１－１ 原 野 228

4200-2022-0068 青森市大字鶴ヶ坂字田川７１－１８ 原 野 872

4200-2022-0069 青森市大字鶴ヶ坂字田川７１－２０ 原 野 2235

4200-2022-0070 青森市大字鶴ヶ坂字田川７１－５５ 原 野 647

4200-2022-0071 青森市大字鶴ヶ坂字田川７７－５７ 原 野 105

4200-2022-0072 青森市大字鶴ヶ坂字田川７７－６８ 原 野 244

4200-2022-0073 青森市大字鶴ヶ坂字田川８１－１ 原 野 294

4200-2022-0074 青森市大字野沢字稲荷沢１１２ 墳 墓 地 42

4200-2022-0075 青森市大字野沢字稲荷沢１９１－１ 田 112

4200-2022-0076 青森市大字野沢字稲荷沢１９３－１１ 山 林 11871

4200-2022-0077 青森市大字野沢字稲荷沢１９４ 原 野 55130

4200-2022-0078 青森市大字野沢字稲荷沢５６－１ 原 野 191

4200-2022-0079 青森市大字野沢字横手１００－３ 山 林 1120

4200-2022-0080 青森市大字野沢字横手１００－４ 山 林 340

4200-2022-0081 青森市大字野沢字横手１１８ 原 野 297

4200-2022-0082 青森市大字野沢字横手１２７ 山 林 2105

4200-2022-0083 青森市大字野沢字横手３２－２ 畑 274

4200-2022-0084 青森市大字野沢字小牧野１５ 山 林 24605

4200-2022-0085 青森市大字野沢字小牧野５４－３ 原 野 150737

4200-2022-0086 青森市大字野沢字川部３４ 山 林 214

4200-2022-0087 青森市大字野沢字川部３８ 墳 墓 地 52

4200-2022-0088 青森市大字野沢字川部４０ 山 林 195

4200-2022-0089 青森市大字野沢字川部４９ 田 66

4200-2022-0090 青森市大字野沢字川部７８ 溜 池 264

4200-2022-0091 青森市大字野沢字沢部１４０ 畑 39

4200-2022-0092 青森市大字野沢字沢部１４３－２ 田 56

4200-2022-0093 青森市大字野沢字沢部１６５ 山 林 700

4200-2022-0094 青森市大字野沢字沢部２０１ 墳 墓 地 152

4200-2022-0095 青森市大字野沢字沢部２２ 田 211

4200-2022-0096 青森市大字野沢字沢部２２６ 墳 墓 地 39

4200-2022-0097 青森市大字野沢字沢部２２７ 田 125

4200-2022-0098 青森市大字野沢字沢部２２８ 原 野 138

4200-2022-0099 青森市大字野沢字沢部５０－２ 学 校 敷 地 105

4200-2022-0100 東津軽郡今別町大字山崎字袴腰１－２ 原 野 265

4200-2022-0101 東津軽郡今別町大字山崎字山元１ 墳 墓 地 1272

4200-2022-0102 東津軽郡今別町大字山崎字山元１０４ 畑 951

4200-2022-0103 東津軽郡今別町大字山崎字山元１０７－１ 原 野 307

4200-2022-0104 東津軽郡今別町大字山崎字山元１１２ 原 野 566

4200-2022-0105 東津軽郡今別町大字山崎字山元１１３－１ 原 野 362

4200-2022-0106 東津軽郡今別町大字山崎字山元１１３－２ 原 野 4･10

4200-2022-0107 東津軽郡今別町大字山崎字山崎１０５ 畑 110

4200-2022-0108 東津軽郡今別町大字山崎字山崎１６１ 原 野 23931

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2022-0109 東津軽郡今別町大字山崎字山崎２０ 原 野 690

4200-2022-0110 東津軽郡今別町大字大泊字上山崎１０ 畑 498

4200-2022-0111 東津軽郡今別町大字大泊字上山崎１１ 畑 398

4200-2022-0112 東津軽郡今別町大字大泊字上山崎３４ 山 林 393

4200-2022-0113 東津軽郡今別町大字大泊字上山崎３５ 山 林 756

4200-2022-0114 東津軽郡今別町大字大泊字上野２６ 畑 374

4200-2022-0115 東津軽郡今別町大字大泊字上野２７ 畑 228

4200-2022-0116 東津軽郡今別町大字大泊字上野７３ 畑 550

4200-2022-0117 東津軽郡今別町大字大泊字上野７８ 畑 305

4200-2022-0118 東津軽郡今別町大字大泊字上野８０ 畑 258

4200-2022-0119 東津軽郡今別町大字大泊字上野８１－１ 畑 341

4200-2022-0120 東津軽郡今別町大字大泊字上野８１－２ 畑 211

4200-2022-0121 東津軽郡今別町大字大泊字大村元１ 畑 168

4200-2022-0122 東津軽郡今別町大字大泊字大村元２ 宅 地 174･35

4200-2022-0123 東津軽郡今別町大字大泊字大村元３１ 雑 種 地 23

4200-2022-0124 東津軽郡今別町大字大泊字大村元５２ 宅 地 111･24

4200-2022-0125 東津軽郡今別町大字大泊字大村元８－１ 墳 墓 地 2347

4200-2022-0126 東津軽郡今別町大字大泊字大村元８－２ 保 安 林 1932

4200-2022-0127 東津軽郡今別町大字大泊字鋳釜１３－１ 畑 1177

4200-2022-0128 東津軽郡今別町大字大泊字鋳釜１３－２ 畑 797

4200-2022-0129 東津軽郡今別町大字大泊字与茂内１０ 宅 地 131･68

4200-2022-0130 東津軽郡今別町大字大泊字与茂内１１ 宅 地 387･82

4200-2022-0131 東津軽郡今別町大字大泊字与茂内１１－２ 宅 地 371･92

4200-2022-0132 東津軽郡今別町大字大泊字与茂内３０ 山 林 1822